Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
городское поселение Пионерский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

« 26 »   апреля    2022 года                                                                                                № 226

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Пионерский от 10.05.2018 №37
«Об утверждении Порядка организации и проведения
общественных обсуждений в городском поселении Пионерский»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пионерский

Совет  депутатов городского поселения Пионерский решил:

1. Внести  в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Пионерский от 10.05.2018 №37 «Об утверждении Порядка организации и проведения  общественных обсуждений в городском поселении Пионерский» следующие изменения:
подпункт 2 пункта 7 раздела 2 изложить в следующей редакции:
              «2) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Пионерский Вестник»  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского поселения Пионерский.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Пионерский                                                             И.С. Татарчук

[bookmark: _GoBack]И.о. главы городского поселения Пионерский                                        О. И. Литвинова